
  
  
 
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE 
 

Deliberação nº 003/2014, de 12 de setembro de 2014. 
 
 

Dispõe sobre Nomeação dos Membros das Mesas 
Eleitorais das Eleições do Conselho Regional de 
Economia – 3ª Região - PE.  

 
 
 

  O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE, no uso de suas 
atribuições legais e regulamentares conferidas pela Lei 1.411, de 13 de agosto de 1951, Lei 
6.537, de 19 de junho de 1978. Lei 9.784/1999, Lei 5.869/1973 e Resolução N° 1.865, de 9 de 
dezembro de 2011; tendo em vista deliberação da Comissão Eleitoral em Sessão realizada no 
dia 12 de setembro de 2014. 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Nomear os membros da Mesa Eleitoral N°01 - Voto Presencial, localizada na Rua do 
Riachuelo, nº 105, sala 212, Edf. Círculo Católico – Boa Vista, Recife-PE, os seguintes 
Economistas: 
 
Tania Bacelar de Araújo – Presidente 
Valdeci Monteiro dos Santos - 1° Mesário Escrutinador 
Inaldo Torres Galindo – 2° Mesário Escrutinador 
 
 
Art. 2° Nomear os membros da Mesa Eleitoral N°02 – Voto Presencial, representada pela urna 
itinerante, a qual visitará a Chesf, sita à Rua Delmiro Gouveia, n. 333, San Martin, Recife-PE, 
os seguintes Economistas: 
 
Huseyin Miranda Sipahi – Presidente 
Nivaldo Justino de Lima – 1° Mesário Escrutinador 
Esio de Siqueira Alves – 2° Mesário Escrutinador 

  
Art. 3º Esta Deliberação entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 

Recife, 12 de Setembro de 2014. 
 
 
 
 

Econ. Fernando de Aquino Fonseca Neto 
Presidente 


